



MONARK LC6 NOVO DUO E-SPORT PAKET

EGENSKAPER

- Ger dig en enkel och intuitiv justering av belastningen under ditt träningspass
- Snabb och enkel anpassning av din träning
- Mjukvara som ger flexibilitet
- Förbättra din virtuella cykelupplevelse
- skapa en skräddarsydd träningsupplevelse

Beskrivning

VÄXELREGLAGE

VÄXELREGLAGE

Växelreglagen, anpassade för LC6, ger dig en enkel och intuitiv justering av belastningen under ditt träningspass. Höger växelreglage ökar belastningen, medan vänster växelreglage minskar den. Med två olika tryckkommandon - enkelklick och press-and-hold - kan du anpassa belastningen efter dina behov och maximera din träning. Enkelklick: Öka eller minska belastningen i steg (default är 25W/0,25kp) Press-and-hold: En enkelklicksändring följt av kontinuerlig ökning/minskning med 50 W/0,5 kp tills knappen släpps.

SPURTKNAPPAR

Spurtnapparna är en ytterligare funktion i E-sport paketet för LC6 som ger dig ännu mer kontroll över din träningsupplevelse. Dessa knappar är särskilt användbara när du vill göra snabba och effektiva förändringar i belastningen under högintensiva träningspass eller när du behöver öka takten i en virtuell cykeltävling.

Funktioner för spurtnapparna:

- **Klick-funktion:** Med enbart klick (ingen press-and-hold) kan cyklisten själv ställa in stegen som de vill. Spurtnapparna kan då t.ex. växla upp/ner 2 kp/200 watt, oavsett vad för belastning som är aktuell, men 7 kp är alltid max.
- **Direktväxling:** Funktionen hoppar direkt till det förinställda värdet. Spurtnapparna växlar direkt till t.ex. 7 kp med högerknappen och direkt till 3 kp med vänsterknappen. Funktionen tar alltid hänsyn till banans profil och avbryter inte simuleringen från Zwift eller andra virtuella träningsplattformar.
- **Kombinerad funktion:** Spurtnapparna fungerar som växelreglage, vilket innebär att de kan användas både för enkelklick OCH press-and-hold, beroende på cyklistens preferenser och träningsbehov.

MJUKVARA

Den medföljande mjukvaran ger dig möjlighet att konfigurera och anpassa funktionerna hos både växelreglagen och spurtnapparna. Justera effekten eller motståndet för varje klick eller press-and-hold för att skapa en skraddarsydd träningsupplevelse. Denna flexibilitet låter dig finjustera din träning för att möta dina unika mål och utmaningar.

SKRÄDDARSYDD TRÄNINGSUPPLEVELSE

Genom att uppgradera din LC6 med E-sport paketet från Monark Sports & Medical får du större kontroll över ditt träningspass och kan utnyttja din LC6 till fullo inom E-cycling eller virtuell cykling. Anpassa dina belastningsinställningar för att optimera din träning och utmana dig själv på vägen mot dina mål. Den anpassningsbara mjukvaran ger dig möjlighet att skraddarsy din träningsupplevelse och säkerställer att du får ut det mesta av din investering i LC6.

Beskrivning

VÄXELREGLAGE

INVESTERA I E-SPORT PAKETET

Investera i E-sport paketet med växelreglage och spurtknappar och upplev skillnaden i din träning. Njut av ökad kontroll, anpassningsförmåga och flexibilitet när du når nya höjder inom din cykelträning. Med de anpassningsbara funktionerna och den medföljande mjukvaran kan du skapa en personlig träningsmiljö som hjälper dig att förbättra din prestanda inom E-cycling och virtuell cykling.

UPPGRADERA DIN LC6 TILL EN HÖGPRESTERANDE E-SPORT MASKIN

Uppgradera din LC6 till en spännande E-sport ergometer med det exklusiva E-sport paketet, som inkluderar intuitiva växelreglage och spurtknappar för snabb och enkel anpassning av din träning. Ge dig själv en fördel i den virtuella cykelvärlden och få ut mer av dina Vo2max och CPET-tester genom att ta din LC6 till nästa nivå.

SMIDIG VÄXLING OCH ANPASSNING

Växelreglagen, specialdesignade för LC6, ger dig möjlighet att snabbt och enkelt justera belastningen under ditt träningspass. Med ett enkelt klick kan du öka eller minska belastningen, och med press-and-hold-funktionen kan du göra större justeringar för att optimera ditt träningspass.

SPURTKNAPPAR FÖR EXPLOSIV KRAFT

Med spurtknapparna kan du snabbt ändra belastningen under intensiva träningsmoment eller när du behöver öka takten i en virtuell tävling. Du kan också anpassa spurtknapparnas funktioner, så att de passar dina personliga preferenser och träningsbehov.

MJUKVARA SOM GER FLEXIBILITET.

Det medföljande mjukvarupaketet låter dig anpassa och konfigurera både växelreglagen och spurtknapparna, så att de passar dina unika träningsmål och utmaningar. Skapa en skraddarsydd träningsupplevelse och få ut det mesta av din LC6-investering.

FÖRBÄTTRA DIN VIRTUELLA CYKELUPPLEVELSE

Genom att uppggradera din LC6 med E-sport paketet får du en oslagbar kombination av prestanda och anpassningsförmåga för att maximera din träning inom E-cycling och virtuell cykling. Ge dig själv en ? mot konkurrenterna och uppnå dina träningsmål med detta fantastiska tillbehör.

Investera i E-sport paketet från Monark Sports & Medical idag och förändra din träning för alltid! Din LC6 måste vara utrustad med Novo Duo.